
UCHWAŁA NR XXIV/251/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Szpetal Górny, jednostka ewidencyjna Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości przez Gminę Fabianki położonej w obrębie ewidencyjnym Szpetal Górny, 
jednostka ewidencyjna Fabianki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 40/68 o powierzchni 0,0161 ha, posiadającej 
urzędową księgę wieczystą KW Nr WL1W/00070661/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy we Włocławku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332C234D-EC14-4648-8203-6CD8275D8830. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Szpetal Górny, 
jednostka ewidencyjna Fabianki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 40/68 o powierzchni 0,0161 ha, 
posiadającej urzędową księgę wieczystą KW Nr WL1W/00070661/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy we Włocławku, 
stanowiącej własność osób fizycznych w celu powiększenia nieruchomości sąsiedniej, położonej w obrębie ewidencyjnym Szpetal 
Górny, jednostka ewidencyjna Fabianki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 36 o powierzchni 0,1600 ha, posiadającej 
urzędową księgę wieczystą KW Nr WL1W/00086591/0, prowadzoną przez Sąd Rejonowy we Włocławku, stanowiącej drogę 
będącą własnością Gminy Fabianki, zaliczoną na podstawie Uchwały Nr VII/41/2003 Rady Gminy Fabianki  z dnia 30 maja 
2003 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do dróg gminnych – do kategorii dróg gminnych, oznaczoną na podstawie Uchwały 
Nr 57/611/2003 Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 15 października 2003 r. w sprawie nadania drogom 
publicznym zaliczonym do kategorii gminnych nowych numerów – numerem 190295C Szpetal Górny – ul. Zagajnikowa. 

Nabywana nieruchomość, oznaczona w § 1 niniejszej uchwały przeznaczona będzie na poszerzenie drogi. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332C234D-EC14-4648-8203-6CD8275D8830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



